

Wilamowice 11 luty 2013 r.

2/ZP/2013

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na budowę przyłącza kanalizacyjnego ze SUW w Dankowicach do studni S1 przed pompownią ścieków.

Pytanie1:

Proszę o określenie jaka ma być zastosowana pozycja kosztorysowa w punkcie nr 11 przedmiaru robót (według opisu w przedmiarze roboty mają być wykonana ręcznie, a zastosowana pozycja w KNNR odpowiada pozycji robót mechanicznych).

Odpowiedź:

W pozycji nr 11 należy przyjąć KNNR1 0307-04

Pytanie 2:

Proszę o określenie jaka ma być pozycja kosztorysowa w punkcie nr 16 przedmiaru robót (według opisu w przedmiarze roboty mają być wykonane mechanicznie ,a zastosowana pozycja z KNNR odpowiada pozycji robót ręcznych).

Odpowiedź:

W pozycji nr 16 należy przyjąć KNNR-1 0214-02

Pytanie 3:

Jakie mają być zastosowane rury PVC fi 200 i 160mm na terenach zielonych.

Odpowiedź:

Rury PVC fi 200 i 160 mm kl. S lite- SN8

Kierownik Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wilamowicach

inż. *Mieczysław* Rupik